ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 от 18.04.2019
  № 31
О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск
№ 169 от 28.08.2017г. «Об утверждении Положения
о порядке управления и распоряжения жилищным фондом,

находящимся собственности муниципального образования

сельское поселение Горноправдинск»
В соответствии с подпунктом «а» пункта 4 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», в целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

РЕШИЛ:

1. Изложить подпункт 29 пункта 1 статьи 5 Решения Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск № 169 от 28.08.2017г. в следующей редакции: «Принимает решение о согласовании или отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Глава

Совета депутатов сельского

сельского поселения

поселения Горноправдинск

Горноправдинск

___________А.С. Попов

______________О.С. Садков